

Utbildningstillfälle

Domarkurs Level 1

Förbundet kan nu komma med den glädjande nyheten att två kurstillfällen är planerade inför säsongstarten 2025. Utbildade domare är en viktig pusselbit för att matcher ska kunna genomföras med hög kvalitet och god trivsel. Utbildningarna leds av ICC-certifierade instruktörer med lång erfarenhet.

När hålls kurserna?

I Malmö-regionen 26-27e April

I Stockholms-regionen 10-11 Maj

Kurserna tar hela dagarna i anspråk, från kl 09-18.

Vad kan jag förvänta mig?

Kurserna varvar teori med praktik där det läggs stor vikt på tekniska aspekter av domarkonsten men berör även till stor del kommunikation, konflikthantering och hur man får bra flyt i en match. Delar av dagarna spenderas i skolsal med klassisk undervisning, andra delen av utbildningen går igenom faktiska situationer som man kan förvänta sig under en match. Deltagare förväntas bidra aktivt under dessa rollspels-sessioner.

Förberedelser

För att garantera kvalitén samt en god upplevelse för alla så är viktigt att samtliga deltagare har de förkunskaper som krävs. För att anmäla sig är det därför obligatoriskt att först genomföra antal online utbildningsmoduler. Anmälningar av person som inte först genomfört online-utbildningen kommer inte att beaktas.

För att genomföra online-utbildningen:

Gå till ICC:s sida för utbildningsplattform: <https://www.edapp.com/icc/>

Registrera ett konto eller använd det konto du redan har.

Genomför "ICC Umpire Foundation Course" samt

Genomför " ICC Umpire Level 1 Course" – när du når en viss progress (under 100 %) så går det inte att komma längre. Den sista modulen för certifiering görs under Face2Face utbildningen.

Ansök inte om att delta i domarkursen innan online-delen slutförts.

Urval

Kurserna har begränsat antal platser. Vid större intresse än antal platser som erbjuds fördelas platserna utifrån följande kriterier:

- Prestation på onlineutbildningen
- Behov av domare i geografisk region
- Behov av domare i viss kategori (ex ungdom, dam)
- Deltagare som ej erbjudits möjlighet att delta vid tidigare kurstillfälle trots anmälan kan ges förtur.

Svenska Cricketförbundet förbehåller sig rätten att utifrån ovan urvalskriterier välja lämpliga kandidater för utbildningen.

Högt intresse är naturligtvis i grunden bara positivt. Förbundet kommer att arbeta hårt för att i närtid erbjuda fler kurstillfällen om det visar sig att behovet finns.

Praktikaliteter

Förbundet bekostar kursavgift, lunch samt fika. Deltagare bekostar resa till kursen, logi samt övriga kostnader.

Mer kring exakt tid och plats samt annan praktisk information kommer till deltagare närmare kurstillfället.

Anmälan

Intresseanmälan görs genom följande länk:

<https://forms.gle/JRwPoixjByhPi2fQ6>

Feedback

Återkoppling kring huruvida du fått en plats på kursen kommer att meddelas senast två veckor före kursstart.

Vid frågor, kontakta kansliet:

Niklas Ekborg

niklas.ekborg@cricket.rf.se

076 857 22 22